
  
 

 

 

 

 Č.j.: 852/24/KSUS/R/BAL 

 Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Smlouva na revize a opravy elektroinstalace a 

hromosvodů středisek KSUS  
Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 21. 03. 04. 2024 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-0065/00066001/2024 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

RPM Facility s.r.o. 

Se sídlem: Moskevská 659/63a, 101 00, Praha 10 – Vršovice  

IČO: 061 51 001 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona. 

Příloha: 



 

 

 

Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



  

  

 

 

3 

 

Příloha č. 1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona  

 

1. Fyzické osoby, které se podílely na hodnocení 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Josef Hofmiler zaměstnanec 

Hana Havlíčková, MBA zaměstnanec 

Bc. Lukáš Balog zaměstnanec 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

AWIGO s.r.o. 

Se sídlem: Žalanského 1674/52a, 163 00, Praha 6 – Řepy 

IČO: 271 56 541 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 5.815.330,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 7.036.549,30 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

RPM Facility s.r.o. 

Se sídlem: Moskevská 659/63a, 101 00, Praha 10 – 

Vršovice  

IČO: 061 51 001 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 4.374.684,40 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 5.293.368,12 

 

3. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

 



 4 

Pořadí 

nabídek 

číslo 

nabídky 
Účastník 

cena  

v Kč bez DPH 

cena  

v Kč s DPH 

1. 2. RPM Facility s.r.o. 4.374.684,40 5.293.368,12 

2. 1. AWIGO s.r.o. 5.815.330,00 7.036.549,30 

 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  

 



  

  

 

 

5 

 

Příloha č. 2: 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona  

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele RPM Facility, který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 18. 

04. 2024 
potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 18. 

04. 2024 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 14. 02. 2024 

• Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 14. 

02. 2024 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o odborné způsobilosti v elektrotechnice dle 

vyhlášky č. 50/1978 Sb. – Richard Holeček 

• Doklad o složení zkoušky z odborné způsobilosti k výkonu 

činnosti v elektrotechnice, rozsah – eletrická zařízení do 1 

kV AC a 1,5 kV DC v prostorech bez nebezpečí výbuchu – 

Ing. Jaroslav Novák 

• Osvědčení o zkoušce z odborné způsobilosti ev.č. 2021-05-

31-06 v elektrotechnice dle vyhlášky č. 50/1978 Sb. - §§§ 



 6 

6,7,8 

• Osvědčení o zkoušce z odborné způsobilosti ev.č. 09.2022 

v elektrotechnice dle vyhlášky č. 50/1978 Sb. - §§ 6,8 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

zakázek za posledních 3 

letech –  realizoval 

nejméně 3 významné 

zakázky spočívající v 

provedení služeb v 

oblasti revize a opravy 

elektroinstalace a 

hromosvodů s 

investičními náklady 

minimálně 1.500.000 Kč 

bez DPH celkem, každé 

takové významné 

zakázky. 

• Seznam služeb 

• Poskytování integrovaného facility managementu včetně 

revizí a oprav elektroinstalací a hromosvodů projektu 

Hadovka Office Park 

• Dodávka a instalace LED osvětlení pro společnost HECF 

VESTEC pro areál 

• Dodávka a instalace LED osvětlení včetně dílčí 

rekonstrukce elektroinstalace a provedení revizí pro areál 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Vedoucí technik: Tomáš Jakubek 

• Odborná praxe  

• Profesní životopis 

• Osvědčení o zkoušce z odborné způsobilosti ev.č. 2021-05-

31-06 v elektrotechnice dle vyhlášky č. 50/1978 Sb. - §§§ 

6,7,8 

Montážní technik: Tomáš Udržal 

• Odborná praxe  

• Profesní životopis 

• Osvědčení o zkoušce z odborné způsobilosti ev.č. 09.2022 

v elektrotechnice dle vyhlášky č. 50/1978 Sb. - §§ 6,8 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z živnostenského rejstříku) v oborech 



  

  

 

 

7 

 

• Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

- Osvědčení o odborné způsobilosti v elektrotechnice dle vyhlášky č. 

50/1978 Sb. – Richard Holeček 

- Doklad o složení zkoušky z odborné způsobilosti k výkonu činnosti 

v elektrotechnice, rozsah – eletrická zařízení do 1 kV AC a 1,5 kV DC 

v prostorech bez nebezpečí výbuchu – Ing. Jaroslav Novák 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam služeb poskytnutých za posledních 5 let včetně 

osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z 

těchto služeb: 

Poskytování integrovaného facility managementu včetně revizí a oprav 

elektroinstalací a hromosvodů projektu Hadovka Office Park 

- Finanční objem: 1,850 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění: 04/2019 – dosud 

- Místo: Evropská 2588/33a, 160 00 Praha. 

- Objednatel: Hadovka Holding s.r.o. (IČO: 070 34 661, sídlo: Evropská 

2589/33b, 160 00, Praha) 

- Obsah služeb: Poskytování integrovaného facility managementu včetně 

revizí, údržby a oprav elektroinstalací a hromosvodů, elektrických spotřebičů 

a vyhrazených elektrických zařízení. 

 

Dodávka a instalace LED osvětlení pro společnost HECF VESTEC pro 

areál 

- Finanční objem: 2,437 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění: 02/2024 – 03/2024 

- Místo: Praha 

- Objednatel: HECF Vestec s.r.o. (IČO: 119 76 829, sídlo: Perlová 371/5, 110 

00 Praha) 

- Obsah služeb: Dodávka a instalace LED osvětlení včetně dílčí rekonstrukce 

elektroinstalace a provedení revizí pro areál Vestec Industrial park a Mapei 

Jažlovice 

 

Dodávka a instalace LED osvětlení včetně dílčí rekonstrukce 

elektroinstalace a provedení revizí pro areál 

- Finanční objem: 2,697 mil. Kč bez DPH 



 8 

- Doba provádění: 11/2023 – 23/2023 

- Místo: Mělník 

- Objednatel: Wetest pneu spol. s.r.o. (IČO: 413 29 350, sídlo:Masarykovo 

nám. 3/3, 405 02, Děčín) 

- Obsah služeb: Dodávka a instalace LED osvětlení včetně dílčí rekonstrukce 

elektroinstalace a provedení revizí pro areál Nádražní 1980, 276 01 Mělník  

 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Vedoucí technik: Tomáš Jakubek 

• Odborná praxe 29 let 

• Profesní životopis 

• Osvědčení o zkoušce z odborné způsobilosti ev.č. 2021-05-31-06 

v elektrotechnice dle vyhlášky č. 50/1978 Sb. - §§§ 6,7,8 

• dosáhl 3 let v pozici vedoucího technika na prokázané významné 

službě na objektu Hadovka Office Park, z toho minimálně v posledních 

třech letech ve finančním objemu minimálně 500 000 Kč bez DPH / 

rok 

Montážní technik: Tomáš Udržal 

• Odborná praxe 23 let 

• Profesní životopis 

• Osvědčení o zkoušce z odborné způsobilosti ev.č. 09.2022 

v elektrotechnice dle vyhlášky č. 50/1978 Sb. - §§ 6,8 

• dosáhl 3 let v pozici vedoucího technika na prokázané významné 

službě na objektu Hadovka Office Park, z toho minimálně v posledních 

třech letech ve finančním objemu minimálně 500 000 Kč bez DPH / 

rok 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 


